
UCHWAŁA NR XXV/162/17
RADY GMINY JABŁOŃ

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.), Rada Gminy Jabłoń uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XX/128/16 Rady Gminy Jabłoń z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2017 zmienionej uchwałą Nr XXI/136/17 Rady Gminy Jabłoń z dnia 1 marca 2017 r., 
uchwałą Nr XXII/145/17 Rady Gminy Jabłoń z dnia 30 marca 2017 r., zarządzeniem Nr 13/17 Wójta Gminy 
Jabłoń z dnia 26 kwietnia 2017 r., uchwałą Nr XXIII/155/17 Rady Gminy Jabłoń z dnia 22 czerwca 2017 r., 
uchwałą Nr XXIV/158/17 Rady Gminy Jabłoń z dnia 8 sierpnia 2017 r., i zarządzeniem Nr 31/17 Wójta Gminy 
Jabłoń z dnia 16 sierpnia 2017 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 kwotę 16.381.629,19 zł zastępuje się kwotą 15.336.441,25 zł, określenie „z tego dochody bieżące 
w kwocie 14.351.357,19 zł i dochody majątkowe w kwocie 2.030.272,00 zł” zastępuje się określeniem „z 
tego dochody bieżące w kwocie 14.405.641,61  zł i dochody majątkowe w kwocie 930.799,64  zł”, 
w pkt. 1 kwotę 4.395.125,31 zł zastępuje się kwotą 4.397.692,30 zł, jednocześnie w załączniku 
Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do uchwały;

2) w § 2 kwotę 16.401.021,19 zł zastępuje się kwotą 15.209.348,18 zł, określenie „z tego wydatki bieżące 
w kwocie 13.584.793,19 zł i wydatki majątkowe w kwocie 2.816.228,00 zł” zastępuje się określeniem „z 
tego wydatki bieżące w kwocie 13.628.260,18 zł i wydatki majątkowe w kwocie 1.581.088,00 zł”, 
w pkt. 1 kwotę 4.394.089,39 zł zastępuje się kwotą 4.396.656,38 zł, jednocześnie w załączniku 
Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do uchwały;

3) § 3 otrzymuje brzmienie:

„1. Kwotę planowanej nadwyżki budżetu gminy określa się w wysokości 127.093,07 zł.

2. Nadwyżkę przeznacza się na spłatę kredytów i pożyczek.”;

4) w § 4, w pkt. 1 kwotę 297.831,00 zł zastępuje się kwotą 151.345,93 zł,

5) załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do uchwały;

6) załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do uchwały;

7) załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do uchwały;

8) załącznik Nr 6 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do uchwały;

9) załącznik Nr 7 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 7 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 listopada 2017 r.

Poz. 4387



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Agnieszka Kuniszyk

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4387



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/162/17

Rady Gminy Jabłoń

z dnia 29 września 2017 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu w 2017 roku

Rodzaj zadania: Poroz. z JST w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

majątkowe

majątkowe razem: 907 122,00 0,00 0,00 907 122,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

837 122,00 0,00 0,00 837 122,00

Rodzaj zadania: Własne
bieżące

758 Różne rozliczenia 6 048 121,00 0,00 30 317,43 6 078 438,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6 048 121,00 0,00 30 317,43 6 078 438,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00 23 377,43 23 377,43

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 048 121,00 0,00 6 940,00 6 055 061,00

852 Pomoc społeczna 338 600,00 0,00 21 400,00 360 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

338 600,00 0,00 21 400,00 360 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4387



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

338 600,00 0,00 21 400,00 360 000,00

bieżące razem: 9 956 231,88 0,00 51 717,43 10 007 949,31
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

196 467,88 0,00 0,00 196 467,88

majątkowe

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 22 587,64 22 587,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 22 587,64 22 587,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 22 587,64 22 587,64

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 122 060,00 -1 122 060,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

933 825,00 -933 825,00 0,00 0,00

1 122 060,00 -1 122 060,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

933 825,00 -933 825,00 0,00 0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

933 825,00 -933 825,00 0,00 0,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

188 235,00 -188 235,00 0,00 0,00

majątkowe razem: 1 123 150,00 -1 122 060,00 22 587,64 23 677,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

933 825,00 -933 825,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4387



Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

801 Oświata i wychowanie 46 737,97 0,00 164,99 46 902,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

46 737,97 0,00 164,99 46 902,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

46 737,97 0,00 164,99 46 902,96

852 Pomoc społeczna 23 682,00 0,00 2 402,00 26 084,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

23 682,00 0,00 2 402,00 26 084,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

23 682,00 0,00 2 402,00 26 084,00

bieżące razem: 4 395 125,31 0,00 2 566,99 4 397 692,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 16 381 629,19 -1 122 060,00 76 872,06 15 336 441,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 967 414,88 -933 825,00 0,00 1 033 589,88

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4387



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/162/17

Rady Gminy Jabłoń

z dnia 29 września 2017 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu w 2017 roku

Rodzaj zadania: Poroz. z JST w złotych
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dzia
ł

Rozdzi
ał Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowyc

h,

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowyc
h zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2
 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaranc

ji 

obsług
a 

długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed 
zmianą

1 
275 318,

00
8 105,00 0,00 0,00 0,00 8 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 
267 213,0

0

1 
267 213,0

0
1 120 857,00 0,00

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po 
zmianach

1 
275 318,

00
8 105,00 0,00 0,00 0,00 8 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 
267 213,0

0

1 
267 213,0

0
1 120 857,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne
przed 
zmianą

192 
605,00

102 
500,00 62 500,00 0,00 62 

500,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 90 105,00 90 105,00 36 605,00 0,00

zmniejszen
ie

-20 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 

000,00
-20 

000,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

39 
760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 760,00 39 760,00 14 760,00 0,00

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

po 
zmianach

212 
365,00

102 
500,00 62 500,00 0,00 62 

500,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 109 
865,00

109 
865,00 51 365,00 0,00

przed 
zmianą

82 
500,00

62 
500,00 62 500,00 0,00 62 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami zmniejszen
ie

-20 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 

000,00
-20 

000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4387



zwiększeni
e

25 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

po 
zmianach

87 
500,00

62 
500,00 62 500,00 0,00 62 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

110 
105,00

40 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 70 105,00 70 105,00 36 605,00 0,00

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

14 
760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 760,00 14 760,00 14 760,00 0,00

70095 Pozostała działalność

po 
zmianach

124 
865,00

40 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 84 865,00 84 865,00 51 365,00 0,00

przed 
zmianą

76 
430,00

76 
430,00 50 500,00 0,00 50 

500,00 0,00 0,00 25 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie

-8 
130,00 -8 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 8 130,00 8 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

po 
zmianach

76 
430,00

76 
430,00 50 500,00 0,00 50 

500,00 0,00 0,00 25 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

76 
430,00

76 
430,00 50 500,00 0,00 50 

500,00 0,00 0,00 25 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie

-8 
130,00 -8 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 8 130,00 8 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego

po 
zmianach

76 
430,00

76 
430,00 50 500,00 0,00 50 

500,00 0,00 0,00 25 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

1 
530 951,

00

1 
530 951,

00

1 
487 951,0

0

1 
187 738,00

300 
213,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie

-40 
547,21

-40 
547,21

-40 
547,21 -18 000,31 -22 

546,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

40 
547,21

40 
547,21 40 547,21 4 000,31 36 

546,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po 
zmianach

1 
530 951,

00

1 
530 951,

00

1 
487 951,0

0

1 
173 738,00

314 
213,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

1 
272 291,

00

1 
272 291,

00

1 
269 291,0

0

1 
016 688,00

252 
603,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie

-37 
305,83

-37 
305,83

-37 
305,83 -17 000,31 -20 

305,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

37 
305,83

37 
305,83 37 305,83 3 000,31 34 

305,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

po 
zmianach

1 
272 291,

00

1 
272 291,

00

1 
269 291,0

0

1 
002 688,00

266 
603,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

10 
000,00

10 
000,00 10 000,00 0,00 10 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie

-1 
000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

po 
zmianach

10 
000,00

10 
000,00 10 000,00 0,00 10 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność przed 
zmianą

187 
160,00

187 
160,00

187 
160,00 171 050,00 16 

110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4387



zmniejszen
ie

-2 
241,38 -2 241,38 -2 241,38 -1 000,00 -1 241,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 2 241,38 2 241,38 2 241,38 1 000,00 1 241,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 
zmianach

187 
160,00

187 
160,00

187 
160,00 171 050,00 16 

110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

178 
950,00

170 
950,00

158 
950,00 26 950,00 132 

000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie

-4 
000,00 -4 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 4 000,00 4 000,00 4 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po 
zmianach

178 
950,00

170 
950,00

160 
950,00 28 950,00 132 

000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

148 
450,00

140 
450,00

128 
450,00 26 950,00 101 

500,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie

-4 
000,00 -4 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 4 000,00 4 000,00 4 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po 
zmianach

148 
450,00

140 
450,00

130 
450,00 28 950,00 101 

500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

4 
611 178,

61

4 
591 614,

61

2 
319 376,7

3

1 
890 117,00

429 
259,73

2 
039 020,

00
98 680,00 134 537,88 0,00 0,00 19 564,00 19 564,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie

-35 
307,00

-35 
307,00

-35 
307,00 -3 694,00 -31 

613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

29 
426,00

29 
426,00 26 426,00 19 197,00 7 229,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

po 
zmianach

4 
605 297,

61

4 
585 733,

61

2 
310 495,7

3

1 
905 620,00

404 
875,73

2 
039 020,

00

101 
680,00 134 537,88 0,00 0,00 19 564,00 19 564,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

2 
077 715,

00

2 
058 151,

00

712 
572,00 618 389,00 94 

183,00

1 
312 579,

00
33 000,00 0,00 0,00 0,00 19 564,00 19 564,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie

-14 
500,00

-14 
500,00

-14 
500,00 0,00 -14 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

15 
710,00

15 
710,00 12 710,00 10 000,00 2 710,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po 
zmianach

2 
078 925,

00

2 
059 361,

00

710 
782,00 628 389,00 82 

393,00

1 
312 579,

00
36 000,00 0,00 0,00 0,00 19 564,00 19 564,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

643 
660,00

643 
660,00

172 
340,00 162 788,00 9 552,00 461 

820,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie

-3 
694,00 -3 694,00 -3 694,00 -3 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 3 694,00 3 694,00 3 694,00 3 000,00 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych

po 
zmianach

643 
660,00

643 
660,00

172 
340,00 162 094,00 10 

246,00
461 

820,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

986 
122,00

986 
122,00

936 
122,00 814 860,00 121 

262,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie

-15 
000,00

-15 
000,00

-15 
000,00 0,00 -15 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 7 909,00 7 909,00 7 909,00 6 084,00 1 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja

po 
zmianach

979 
031,00

979 
031,00

929 
031,00 820 944,00 108 

087,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4387



przed 
zmianą

136 
838,00

136 
838,00

136 
338,00 83 350,00 52 

988,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie

-2 
113,00 -2 113,00 -2 113,00 0,00 -2 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 2 113,00 2 113,00 2 113,00 113,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do 
szkół

po 
zmianach

136 
838,00

136 
838,00

136 
338,00 83 463,00 52 

875,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

52 
000,00

52 
000,00 51 000,00 12 000,00 39 

000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie

-5 
000,00 -5 000,00 -5 000,00 -1 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

po 
zmianach

52 
000,00

52 
000,00 51 000,00 10 500,00 40 

500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

22 
000,00

22 
000,00 22 000,00 3 000,00 19 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie

-3 
000,00 -3 000,00 -3 000,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii

po 
zmianach

22 
000,00

22 
000,00 22 000,00 1 500,00 20 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

30 
000,00

30 
000,00 29 000,00 9 000,00 20 

000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie

-2 
000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

po 
zmianach

30 
000,00

30 
000,00 29 000,00 9 000,00 20 

000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

661 
950,00

661 
950,00

314 
900,00 221 800,00 93 

100,00 0,00 347 
050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

21 
400,00

21 
400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

po 
zmianach

683 
350,00

683 
350,00

314 
900,00 221 800,00 93 

100,00 0,00 368 
450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

55 
800,00

55 
800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

21 
400,00

21 
400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

po 
zmianach

77 
200,00

77 
200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

69 
492,00

69 
492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e 5 881,00 5 881,00 5 581,00 4 850,00 731,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

po 
zmianach

75 
373,00

75 
373,00 5 581,00 4 850,00 731,00 0,00 69 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne
zmniejszen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4387



ie

zwiększeni
e 5 881,00 5 881,00 5 581,00 4 850,00 731,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po 
zmianach 5 881,00 5 881,00 5 581,00 4 850,00 731,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

1 
969 629,

00

698 
589,00

698 
589,00 167 775,00 530 

814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 

271 040,0
0

1 
271 040,0

0
1 271 040,00 0,00

zmniejszen
ie

-1 
266 100,

00

-11 
200,00

-11 
200,00 0,00 -11 

200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 

254 900,0
0

-1 
254 900,0

0
-1 254 900,00 0,00

zwiększeni
e

30 
700,00

30 
700,00 30 700,00 500,00 30 

200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

po 
zmianach

734 
229,00

718 
089,00

718 
089,00 168 275,00 549 

814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 140,00 16 140,00 16 140,00 0,00

przed 
zmianą

258 
988,00

258 
988,00

258 
988,00 114 800,00 144 

188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie

-11 
200,00

-11 
200,00

-11 
200,00 0,00 -11 

200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

11 
200,00

11 
200,00 11 200,00 500,00 10 

700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90001 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód

po 
zmianach

258 
988,00

258 
988,00

258 
988,00 115 300,00 143 

688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

1 
263 885,

00
8 985,00 8 985,00 0,00 8 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 
254 900,0

0

1 
254 900,0

0
1 254 900,00 0,00

zmniejszen
ie

-1 
254 900,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 
254 900,0

0

-1 
254 900,0

0
-1 254 900,00 0,00

zwiększeni
e 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu

po 
zmianach

13 
485,00

13 
485,00 13 485,00 0,00 13 

485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

150 
000,00

150 
000,00

150 
000,00 0,00 150 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

15 
000,00

15 
000,00 15 000,00 0,00 15 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg

po 
zmianach

165 
000,00

165 
000,00

165 
000,00 0,00 165 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

10 
731 613,

80

9 
182 598,

80

5 
535 888,9

2

3 
613 580,00

1 
922 308,

92

2 
547 020,

00

571 
222,00 200 467,88 0,00

328 
000,0

0

1 
549 015,0

0

1 
549 015,0

0
1 335 405,00 0,00

zmniejszen
ie

-1 
379 084,

21

-104 
184,21

-94 
054,21 -23 194,31 -70 

859,90 0,00 -2 000,00 -8 130,00 0,00 0,00
-1 

274 900,0
0

-1 
274 900,0

0
-1 254 900,00 0,00

zwiększeni
e

184 
844,21

145 
084,21

112 
254,21 30 547,31 81 

706,90 0,00 24 700,00 8 130,00 0,00 0,00 39 760,00 39 760,00 14 760,00 0,00

Wydatki razem:

po 
zmianach

9 
537 373,

80

9 
223 498,

80

5 
554 088,9

2

3 
620 933,00

1 
933 155,

92

2 
547 020,

00

593 
922,00 200 467,88 0,00

328 
000,0

0

313 
875,00

313 
875,00 95 265,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone
przed 
zmianą

46 
737,97

46 
737,97 25 199,36 0,00 25 

199,36
21 

538,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4387



zwiększeni
e 164,99 164,99 1,63 0,00 1,63 163,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 
zmianach

46 
902,96

46 
902,96 25 200,99 0,00 25 

200,99
21 

701,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

31 
988,45

31 
988,45 12 009,18 0,00 12 

009,18
19 

979,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e 164,99 164,99 1,63 0,00 1,63 163,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po 
zmianach

32 
153,44

32 
153,44 12 010,81 0,00 12 

010,81
20 

142,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

23 
682,00

23 
682,00 21 052,59 0,00 21 

052,59 0,00 2 629,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e 2 402,00 2 402,00 2 351,02 0,00 2 351,02 0,00 50,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

po 
zmianach

26 
084,00

26 
084,00 23 403,61 0,00 23 

403,61 0,00 2 680,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e 2 350,00 2 350,00 2 350,00 0,00 2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

po 
zmianach 8 350,00 8 350,00 8 350,00 0,00 8 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 2 682,00 2 682,00 52,59 0,00 52,59 0,00 2 629,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e 52,00 52,00 1,02 0,00 1,02 0,00 50,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

po 
zmianach 2 734,00 2 734,00 53,61 0,00 53,61 0,00 2 680,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

4 
394 089,

39

4 
394 089,

39

610 
737,37 144 433,95 466 

303,42
21 

538,61

3 
761 813,4

1
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e 2 566,99 2 566,99 2 352,65 0,00 2 352,65 163,36 50,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po 
zmianach

4 
396 656,

38

4 
396 656,

38

613 
090,02 144 433,95 468 

656,07
21 

701,97

3 
761 864,3

9
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4387



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV/162/17

Rady Gminy Jabłoń

z dnia 29 września 2017 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 151 345,93

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 151 345,93

Rozchody ogółem: 278 439,00

1 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 963 3 947,00

2 Udzielone pożyczki i kredyty 991 79 612,00

3 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 194 880,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4387



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXV/162/17

Rady Gminy Jabłoń

z dnia 29 września 2017 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy  w 2017 roku

Lp. Wyszczególnienie - rodzaj dotacji, klasyfikacja Nazwa dotowanej jednostki/organizacji Kwota dotacji              w złotych

1. 2. 3. 4.

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 562 461,00

1.1. Dotacje podmiotowe 508 000,00

1.1.1. 921/92109/2480 Gminny Ośrodek Kultury 258 000,00
1.1.2. 921/92116/2480 Gminna Biblioteka Publiczna 225 000,00
1.1.3. 921/92118/2480 Muzeum Augusta Zamoyskiego w Jabłoniu 25 000,00

1.2. Dotacje celowe 54 461,00

1.2.1. 600/60014/6300 Powiat Parczewski 46 000,00
1.2.2. 720/72095/2320 Powiat Parczewski 8 105,00
1.2.3. 720/72095/6620 Powiat Parczewski 356,00

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2 068 721,97

2.1. Dotacje podmiotowe 2 039 020,00

2.1.1. 801/80101/2590 Stowarzyszenie "Szkoła Marzeń" w Dawidach na prowadzenie Szkoły Podstawowej 
w Dawidach 207 249,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4387



2.1.2. 801/80101/2590
Społeczno Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy Pokrzywdzonym 
i Niepełnosprawnym "Edukator" w Łomży na prowadzenie Szkoły Podstawowej 
w Gęsi

496 055,00

2.1.3. 801/80101/2590 Stowarzyszenie "Nadzieja" w Kolanie na prowadzenie Szkoły Podstawowej 
w Kolanie 436 567,00

2.1.4. 801/80101/2590 Stowarzyszenie "Szkoła i Wieś" w Paszenkach na prowadzenie Szkoły Podstawowej 
w Paszenkach 172 708,00

2.1.5. 801/80103/2590 Stowarzyszenie "Szkoła Marzeń" w Dawidach na prowadzenie Szkoły Podstawowej 
w Dawidach 117 751,00

2.1.6. 801/80103/2590
Społeczno Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy Pokrzywdzonym 
i Niepełnosprawnym "Edukator" w Łomży na prowadzenie Szkoły Podstawowej 
w Gęsi

116 670,00

2.1.7. 801/80103/2590 Stowarzyszenie "Nadzieja" w Kolanie na prowadzenie Szkoły Podstawowej 
w Kolanie 123 152,00

2.1.8. 801/80103/2590 Stowarzyszenie "Szkoła i Wieś" w Paszenkach na prowadzenie Szkoły Podstawowej 
w Paszenkach 104 247,00

2.1.9. 801/80150/2590 Stowarzyszenie "Szkoła Marzeń" w Dawidach na prowadzenie Szkoły Podstawowej 
w Dawidach 16 472,00

2.1.10. 801/80150/2590
Społeczno Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy Pokrzywdzonym 
i Niepełnosprawnym "Edukator" w Łomży na prowadzenie Szkoły Podstawowej 
w Gęsi

108 831,00

2.1.11. 801/80150/2590 Stowarzyszenie "Nadzieja" w Kolanie na prowadzenie Szkoły Podstawowej 
w Kolanie 139 318,00

2.2. Dotacje celowe 29 701,97

2.2.1. 754/75412/6230 Ochotnicza Straż Pożarna w Jabłoniu 8 000,00

2.2.2. 801/80101/2820 Stowarzyszenie "Szkoła Marzeń" w Dawidach na prowadzenie Szkoły Podstawowej 
w Dawidach 2 197,88

2.2.3. 801/80101/2820
Społeczno Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy Pokrzywdzonym 
i Niepełnosprawnym "Edukator" w Łomży na prowadzenie Szkoły Podstawowej 
w Gęsi

7 291,74

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4387



2.2.4. 801/80101/2820 Stowarzyszenie "Nadzieja" w Kolanie na prowadzenie Szkoły Podstawowej 
w Kolanie 6 677,93

2.2.5. 801/80101/2820 Stowarzyszenie "Szkoła i Wieś" w Paszenkach na prowadzenie Szkoły Podstawowej 
w Paszenkach 3 975,08

2.2.6. 801/80150/2820 Stowarzyszenie "Szkoła Marzeń" w Dawidach na prowadzenie Szkoły Podstawowej 
w Dawidach 163,36

2.2.7. 801/80150/2820
Społeczno Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy Pokrzywdzonym 
i Niepełnosprawnym "Edukator" w Łomży na prowadzenie Szkoły Podstawowej 
w Gęsi

539,58

2.2.8. 801/80150/2820 Stowarzyszenie "Nadzieja" w Kolanie na prowadzenie Szkoły Podstawowej 
w Kolanie 856,40

Ogółem 2 631 182,97

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4387



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXV/162/17

Rady Gminy Jabłoń

z dnia 29 września 2017 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne w 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 097 867,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 097 867,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 782 890,00

Rozbudowa i modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę 782 890,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 314 977,00

Rozbudowa i modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę 314 977,00

600 Transport i łączność 220 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 220 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00

Budowa drogi gminnej Nr KDG 103727 w m. Łubno 100 000,00

Budowa dróg gminnych 120 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 109 865,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Odnowienie elewacji budynku po byłym posterunku Policji w Jabłoniu wraz z wymianą okien 25 000,00

70095 Pozostała działalność 84 865,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4387



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 500,00

Rewitalizacja obszarów zdegradowanych 33 500,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 365,00

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 51 365,00

720 Informatyka 7 000,00

72095 Pozostała działalność 7 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00

Wzrost efektywności i dostępności e-usług gmin partnerskich na terenie Euroregionu Bug 7 000,00

801 Oświata i wychowanie 19 564,00

80101 Szkoły podstawowe 19 564,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 564,00

Wymiana kotła centralnego ogrzewania w budynku Szkoły Podstawowej w Gęsi 19 564,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 32 130,00

90002 Gospodarka odpadami 16 140,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 140,00

Poprawa funkcjonowania Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Gminie Jabłoń 16 140,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 990,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 990,00

Promocja niskoemisyjności na terenie gmin północnej Lubelszczyzny 15 990,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 27 760,00

92118 Muzea 27 760,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 760,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 4387



Dostosowanie obiektu konserwatorskiego na potrzeby Muzeum Augusta Zamoyskiego w Jabłoniu 27 760,00

Razem: 1 514 186,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 4387



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXV/162/17

Rady Gminy Jabłoń

z dnia 29 września 2017 r.

Wydatki na zadania finansowane środkami pochodzącymi z budżetu Unii Europejskiej w 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 097 867,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 097 867,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 782 890,00

Rozbudowa i modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę 782 890,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 314 977,00

Rozbudowa i modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę 314 977,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 91 365,00

70095 Pozostała działalność 91 365,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 825,00

Opracowanie Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Jabłoń na lata 2017-2023 3 825,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 175,00

Opracowanie Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Jabłoń na lata 2017-2023 1 175,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 830,68

Opracowanie Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Jabłoń na lata 2017-2023 830,68

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 255,17

Opracowanie Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Jabłoń na lata 2017-2023 255,17

4127 Składki na Fundusz Pracy 119,03

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 4387



Opracowanie Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Jabłoń na lata 2017-2023 119,03

4129 Składki na Fundusz Pracy 36,56

Opracowanie Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Jabłoń na lata 2017-2023 36,56

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 24 339,42

Opracowanie Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Jabłoń na lata 2017-2023 24 339,42

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 7 476,81

Opracowanie Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Jabłoń na lata 2017-2023 7 476,81

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 996,28

Opracowanie Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Jabłoń na lata 2017-2023 996,28

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 306,05

Opracowanie Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Jabłoń na lata 2017-2023 306,05

4307 Zakup usług pozostałych 489,60

Opracowanie Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Jabłoń na lata 2017-2023 489,60

4309 Zakup usług pozostałych 150,40

Opracowanie Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Jabłoń na lata 2017-2023 150,40

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 365,00

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 51 365,00

710 Działalność usługowa 25 930,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 25 930,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 699,27

Przeprowadzenie konsultacji społecznych w ramach I etapu procesu sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Jabłoń 699,27

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 130,43

Przeprowadzenie konsultacji społecznych w ramach I etapu procesu sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Jabłoń 130,43

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 4387



4127 Składki na Fundusz Pracy 98,38

Przeprowadzenie konsultacji społecznych w ramach I etapu procesu sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Jabłoń 98,38

4129 Składki na Fundusz Pracy 20,50

Przeprowadzenie konsultacji społecznych w ramach I etapu procesu sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Jabłoń 20,50

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 5 464,35

Przeprowadzenie konsultacji społecznych w ramach I etapu procesu sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Jabłoń 5 464,35

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 017,07

Przeprowadzenie konsultacji społecznych w ramach I etapu procesu sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Jabłoń 1 017,07

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 7 163,80

Przeprowadzenie konsultacji społecznych w ramach I etapu procesu sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Jabłoń 7 163,80

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 336,20

Przeprowadzenie konsultacji społecznych w ramach I etapu procesu sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Jabłoń 1 336,20

4307 Zakup usług pozostałych 8 428,00

Przeprowadzenie konsultacji społecznych w ramach I etapu procesu sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Jabłoń 8 428,00

4309 Zakup usług pozostałych 1 572,00

Przeprowadzenie konsultacji społecznych w ramach I etapu procesu sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Jabłoń 1 572,00

720 Informatyka 7 000,00

72095 Pozostała działalność 7 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 4387



Wzrost efektywności i dostępności e-usług gmin partnerskich na terenie Euroregionu Bug 7 000,00

801 Oświata i wychowanie 134 537,88

80195 Pozostała działalność 134 537,88

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 550,23

Akademia kompetencji 32 550,23

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 829,77

Akademia kompetencji 3 829,77

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 507,95

Akademia kompetencji 5 507,95

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 648,05

Akademia kompetencji 648,05

4127 Składki na Fundusz Pracy 787,36

Akademia kompetencji 787,36

4129 Składki na Fundusz Pracy 92,64

Akademia kompetencji 92,64

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 8 016,77

Akademia kompetencji 8 016,77

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 943,23

Akademia kompetencji 943,23

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 159,57

Akademia kompetencji 1 159,57

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 136,43

Akademia kompetencji 136,43

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 43 000,93

Akademia kompetencji 43 000,93

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 059,37

Akademia kompetencji 5 059,37

4307 Zakup usług pozostałych 29 352,09

Akademia kompetencji 29 352,09

4309 Zakup usług pozostałych 3 453,49

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 4387



Akademia kompetencji 3 453,49

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 32 130,00

90002 Gospodarka odpadami 16 140,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 140,00

Poprawa funkcjonowania Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Gminie Jabłoń 16 140,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Gmina z energią - montaż instalacji OZE na terenie Gminy Jabłoń 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Gmina z energią - montaż instalacji OZE na terenie Gminy Jabłoń 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 990,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 990,00

Promocja niskoemisyjności na terenie gmin północnej Lubelszczyzny 15 990,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 27 760,00

92118 Muzea 27 760,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 760,00

Dostosowanie obiektu konserwatorskiego na potrzeby Muzeum Augusta Zamoyskiego w Jabłoniu 27 760,00

Razem: 1 416 589,88

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 4387



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXV/162/17

Rady Gminy Jabłoń

z dnia 29 września 2017 r.

FUNDUSZ SOŁECKI W PODZIALE NA SOŁECTWA W 2017 ROKU

z tego:

Lp. Nazwa jednostki pomocniczej (sołectwa) Wydatki 
ogółem

drogi 
powiatowe - 

dział 600, 
rozdz. 60014

drogi 
gminne - 
dział 600, 

rozdz. 60016

bezpieczeństwo 
publiczne - dział 

754, rozdz. 
75412

oświata - 
dział 801, 

rozdz. 80195

gospodarka 
komunalna - 

dział 900, 
rozdz. 90002

kultura - 
dział 921, 

rozdz. 92109

kultura - 
dział 921, 

rozdz. 
92116

1. 2. 3.

1. DAWIDY 19 142,31 15 000,00 3 542,31 600,00

2. GĘŚ 24 217,92 22 217,92 1 000,00 1 000,00

3. HOLENDERNIA 6 786,82 6 786,82

4. JABŁOŃ 29 003,50 26 003,50 2 000,00 1 000,00

5. KALINKA 17 344,09 15 333,00 0,00 1 511,09 500,00

6. KOLANO 15 081,82 11 581,82 1 000,00 2 500,00 0,00

7. KOLANO KOLONIA 11 833,43 8 933,43 600,00 2 000,00 300,00

8. KUDRY 8 004,97 6 000,00 2 004,97

9. ŁUBNO 8 759,06 8 759,06 0,00

10. PASZENKI 18 011,17 14 311,00 3 000,17 500,00 200,00

11. PUCHOWA GÓRA 8 120,98 8 070,98 0,00 50,00

11. WANTOPOL 8 788,06 8 633,06 155,00
OGÓŁEM 175 094,13 35 644,00 120 991,73 2 600,00 10 542,31 1 511,09 3 805,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 4387


		2017-11-15T13:39:46+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




